



### 三、报价明细清单

序号	项目名称	具体要求	数量	单价	总价	备注
1	天城路隧道	变压器	2	3700	7400	干式变
		高压柜	6	3200	19200	
		电缆	4	2360	9440	
2	新塘路隧道	变压器	2	3700	7400	油浸式
		高压柜	6	3200	19200	
		电缆	4	2360	9440	
3	环站北路隧道	变压器	2	3700	7400	油浸式
		高压柜	6	3200	19200	
		电缆	4	2360	9440	
4	环站南路隧道	变压器	2	3700	7400	油浸式
		高压柜	6	3200	19200	
		电缆	4	2360	9440	
5	沈半路雨水泵站	变压器	1	3700	3700	油浸式
		高压柜	2	3200	6400	
		电缆	2	2360	4720	
6	延安新村人行地道	变压器	1	3700	3700	干式变
		高压柜	3	3200	9600	
		电缆	3	2360	7080	
7	百井坊人行地道	变压器	1	3700	3700	干式变
		高压柜	3	3200	9600	
		电缆	3	2360	7080	
8	解放路人行地道	变压器	2	3700	7400	干式变
		高压柜	6	3200	19200	
		电缆	4	2360	9440	
9	艮山西路人行天桥	变压器	1	3700	3700	油浸式
		高压柜	2	3200	6400	
		电缆	2	2360	4720	
10	范家路人行天桥	变压器	1	3700	3700	油浸式
		高压柜	2	3200	6400	
		电缆	2	2360	4720	
11	天城路人行天桥	变压器	1	3700	3700	油浸式
		高压柜	2	3200	6400	
		电缆	2	2360	4720	
12	甬江路人行天桥	变压器	1	3700	3700	油浸式
		高压柜	2	3200	6400	
		电缆	2	2360	4720	



13	石祥路人行天桥	变压器	1	3700	3700	油浸式
		高压柜	2	3200	6400	
		电缆	2	2360	4720	
14	欣然街人行天桥	变压器	2	3700	7400	油浸式
		高压柜	6	3200	19200	
		电缆	4	2360	9440	
15	解放路人行天桥	变压器	1	3700	3700	油浸式
		高压柜	2	3200	6400	
		电缆	2	2360	4720	
16	重工路人行天桥	变压器	1	3700	3700	干式变
		高压柜	2	3200	6400	
		电缆	2	2360	4720	
17	杭行路人行天桥	变压器	1	3700	3700	油浸式
		高压柜	2	3200	6400	
		电缆	2	2360	4720	
18	钱江人行天桥	变压器	1	3700	3700	油浸式
		高压柜	2	3200	6400	
		电缆	2	2360	4720	
投标总价（小写）		405200				
投标总价（大写）		肆拾万伍仟贰佰元整				

**注：**以上表格要求按投标服务内容细分项目及报价，以上投标报价应包括为完成本次高压配电设备检测内容可能发生的所有费用，包括但不限于工作、生活、交通、通讯、设备（仪器）、劳力、利润、税收、等以及所有有关的管理成本。

投标人名称（公章）：远程能源科技发展有限公司

日期：2021年7月20日